АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» июля 2021 г.  № 29
О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных  агитационных материалов  при проведении выборов различного уровня на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, согласно Приложению.

2.
Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные  агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского  района                                                                 А.Н.Надеин
           Приложение
                                                            к постановлению Администрации

                                                             Среднеольшанского сельсовета

                                                             Пристенского района Курской области

                                                          от 15.07.2021 №29
Перечень специальных
мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов различного уровня на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№
п/п
	Наименование
муниципального

образования
	Адрес (район, населенный пункт, улица, номер дома)
	Место расположения агитационных печатных материалов

	1
	муниципальное образование «Среднеольшанский сельсовет»
	Курская область, Пристенский район, с.Верхняя Ольшанка, ул.Школьная, дом №40
	Информационный стенд на здании  МКОУ«Верхне-Ольшанская ООШ» Пристенского района Курской области

	2
	муниципальное образование «Среднеольшанский сельсовет»
	Курская область, Пристенский район, с.Средняя Ольшанка, ул. Центральная, дом №24
	Информационный стенд на территории Администрации Среднеольшанского сельсовета